MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
ESTADO DO PARANÁ

Praça Otacílio Ferreira, nº82 – Fone/Faz: 043 3561-1221

CNPJ: 75.968.412/0001-19

1

LEI nº 714/2021

Súmula: Autoriza o Município de Conselheiro
Mairinck a firmar termo de cooperação
técnica entre os municípios consorciados ao
CIVARC e dá outras providências.

Art. 1º Fica o Município de Conselheiro Mairinck autorizado firmar termo de cooperação

técnica entre os municípios consorciados ao CIVARC, visando a colaboração mútua na realização

de ações de infraestrutura, mediante a utilização de bens públicos e equipamentos rodoviários, de

forma recíproca, na realização de obras e serviços.

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Edifício da Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck, 14 de maio de 2021.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues

Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck